РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ______________  № _____________
с. Пивовариха

Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, учредителем которого является Ушаковское муниципальное образование, и лицами, замещающими эти должности
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь ст. 44 Устава Ушаковского муниципального образования, Глава Ушаковского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, учредителем которого является Ушаковское муниципальное образование, и лицами, замещающими эти должности (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ушаковского
муниципального образования                                                         А.С. Кузнецов